
2022年4月1日改正

下館駅北口 → グランテラス筑西 → 下館駅北口
　水戸線　小山から 7:28 7:56 8:44 12:28 14:28 16:52

　水戸線　友部から 7:28 7:57 8:37 12:01 14:01 16:30

　常総線　下館着 7:25 7:56 8:33 12:26 14:33 16:46

　常総線　下館着（土休日） 7:25 7:56 8:40 12:26 14:33 16:46

　真岡線　下館着 7:45 8:37 11:26 14:45 16:34

バス停　（外回り） 1便 3便 5便 8便 10便 12便 14便 15便 18便

　下館駅北口 7:50 8:15 8:50 12:40 14:50 16:55

　大町 7:51 8:16 8:51 12:41 14:51 16:56

　本城町南 7:52 8:17 8:52 12:42 14:52 16:57

　本城町北 7:53 8:18 8:53 12:43 14:53 16:58

　下館二高前 7:56 8:21 8:56 12:46 14:56 17:01

　八丁台 7:56 8:21 8:56 12:46 14:56 17:01

　小松崎病院前 7:58 8:23 8:58 12:48 14:58 17:03

　道の駅グランテラス筑西 9:05 12:55 15:05 17:10

　茨城県西部メディカルセンター 10:13 11:38 14:13 ↓

　廣澤美術館 10:15 11:40 14:15 ↓

　県西総合公園 10:18 11:43 14:18 ↓

　横塚 10:22 11:47 14:22 ↓

　道の駅グランテラス筑西 10:30 11:55 14:30 17:10

　ヨークベニマル前 10:31 11:56 14:31 17:11

　横島 10:32 11:57 14:32 17:12

　勤行大橋東 10:33 11:58 14:33 17:13

　田町 10:34 11:59 14:34 17:14

　アルテリオ前 10:35 12:00 14:35 17:15

　下館駅北口 10:40 12:05 14:40 17:20

　水戸線　小山方面 11:01 13:01 15:02 17:32

　水戸線　友部方面 11:01 12:29 15:29 17:31

　常総線　取手方面 (快)11:05 12:35 15:07 (快)17:34

　常総線　取手方面 (土休日) (快)11:05 12:35 15:07 (快)17:34

　真岡線　茂木方面 11:10 13:01 15:02 18:14

下館駅北口 → グランテラス筑西 → 下館駅北口
　水戸線　小山から 9:28 10:59 11:29 15:58 16:51

　水戸線　友部から 9:40 11:00 12:01 15:59 17:04

　常総線　下館着 9:36 (快)10:27 (快)11:55 15:53 17:05

　常総線　下館着（土休日） 9:35 (快)10:27 (快)11:55 15:53 17:05

　真岡線　下館着 9:22 10:49 11:26 15:55 16:58

バス停　（内回り） 2便 4便 6便 7便 9便 11便 13便 16便 17便 19便

　下館駅北口 9:45 11:10 12:10 16:10 17:25

　アルテリオ前 9:46 11:11 12:11 16:11 17:26

　田町 9:47 11:12 12:12 16:12 17:27

　勤行大橋東 9:48 11:13 12:13 16:13 17:28

　横島 9:49 11:14 12:14 16:14 17:29

　ヨークベニマル前 9:50 11:15 12:15 16:15 17:30

　道の駅グランテラス筑西 9:55 11:20 12:20 13:55 16:20 17:35

　横塚 9:58 11:23 ↓ 13:58 ↓ ↓

　県西総合公園 10:02 11:27 ↓ 14:02 ↓ ↓

　廣澤美術館 10:07 11:32 ↓ 14:07 ↓ ↓

　茨城県西部メディカルセンター 10:12 11:37 ↓ 14:12 ↓ ↓

　道の駅グランテラス筑西 9:20 12:20 15:35 16:20 17:35

　小松崎病院前 7:58 8:23 9:25 12:25 15:40 16:25 17:40

　八丁台 7:59 8:24 9:26 12:26 15:41 16:26 17:41

　下館二高前 8:00 8:25 9:27 12:27 15:42 16:27 17:42

　本城町北 8:01 8:26 9:28 12:28 15:43 16:28 17:43

　本城町南 8:02 8:27 9:29 12:29 15:44 16:29 17:44

　大町 8:03 8:28 9:30 12:30 15:45 16:30 17:45

　下館駅北口 8:10 8:35 9:35 12:35 15:50 16:35 17:50

　水戸線　小山方面 8:45 9:41 13:02 16:01 17:05 18:01

　水戸線　友部方面　 8:45 10:31 13:29 16:00 16:52 18:00

　常総線　取手方面 (快)8:41 10:03 13:15 16:07 17:07 18:10

　常総線　取手方面 (土休日) (快)8:41 9:48 13:15 16:07 17:07 18:10

　真岡線　茂木方面 8:52 9:42 13:01 16:04 16:44 18:14

　　　　　　　　　　　　　　　　筑西市道の駅循環バス時刻表（全日）



2022年4月1日改正

下館駅北口 → 明野支所前 → 筑波山口

　水戸線　小山から 6:19 7:56 10:30 12:28 13:28 16:51 17:59 19:00 20:43

　水戸線　友部から 5:52 7:57 9:40 13:01 14:01 16:30 17:59 19:02 20:28

　常総線　下館着　（土休日） 6:08 7:56 (快)10:27 (快)12:54 13:58 16:46 17:50 18:30 (快)20:24

　真岡線　下館着 5:36 7:45 10:09 12:50 13:49 16:34 17:48 18:31 20:02

　下館駅北口 6:25 8:05 10:40 13:05 14:05 16:55 18:05 19:10 20:47

　中央図書館東 6:26 8:06 10:41 13:06 14:06 16:56 18:06 19:11 20:48

　下中山 6:28 8:08 10:43 13:08 14:08 16:58 18:08 19:13 20:50

　島 6:29 8:09 10:44 13:09 14:09 16:59 18:09 19:14 20:51

　蕨 6:30 8:10 10:45 13:10 14:10 17:00 18:10 19:15 20:52

　徳持 6:31 8:11 10:46 13:11 14:11 17:01 18:11 19:16 20:53

　茨城県西部メディカルセンター入口 ↓ 8:14 10:49 13:14 14:14 17:04 ↓ ↓ ↓

　廣澤美術館 ↓ 8:17 10:52 13:17 14:17 17:07 ↓ ↓ ↓

　川連 6:31 8:19 10:54 13:19 14:19 17:09 18:11 19:16 20:53

　村田 6:34 8:22 10:57 13:22 14:22 17:12 18:14 19:19 20:56

　篠ノ内 6:35 8:23 10:58 13:23 14:23 17:13 18:15 19:20 20:57

　三ツ谷 6:36 8:24 10:59 13:24 14:24 17:14 18:16 19:21 20:58

　西松原 6:37 8:25 11:00 13:25 14:25 17:15 18:17 19:22 20:59

　松原 6:38 8:26 11:01 13:26 14:26 17:16 18:18 19:23 21:00

　明野高校前 ↓ 8:30 11:05 13:30 14:30 17:20 ↓ ↓ ↓

　明野中学校東 ↓ 8:32 11:07 13:32 14:32 17:22 ↓ ↓ ↓

　あけの元気館入口 ↓ 8:33 11:08 13:33 14:33 17:23 ↓ ↓ ↓

　明野支所前 6:40 8:37 11:12 13:37 14:37 17:27 18:20 19:25 21:02

　明野農協前 6:41 8:38 11:13 13:38 14:38 17:28 18:21 19:26 21:03

　赤町 6:42 8:39 11:14 13:39 14:39 17:29 18:22 19:27 21:04

　中根 6:43 8:40 11:15 13:40 14:40 17:30 18:23 19:28 21:05

　上大島工業団地 6:44 8:41 11:16 13:41 14:41 17:31 18:24 19:29 21:06

　上大島 6:46 8:43 11:18 13:43 14:43 17:33 18:26 19:31 21:08

　筑波山口 7:00 8:58 11:33 13:58 14:58 17:48 18:40 19:45 21:22

　つくバス(北部シャトル)筑波山口 発 7:15 9:00 11:55 14:05 15:05 18:00 18:45 20:05 21:25

　つくばセンター 着 8:15 9:55 12:50 15:00 16:00 19:00 19:45 21:00 22:20

筑波山口 → 明野支所前 → 下館駅北口
　つくばセンター 発 － － 8:25 10:45 11:50 14:35 16:50 18:45

　つくバス(北部シャトル)筑波山口 着 － － 9:25 11:40 12:45 15:30 17:50 19:45

　筑波山口 7:10 9:30 12:00 13:00 15:51 18:00 20:00

　上大島 7:14 9:34 12:04 13:04 15:55 18:04 20:04

　上大島工業団地 7:16 9:36 12:06 13:06 15:57 18:06 20:06

　中根 7:17 9:37 12:07 13:07 15:58 18:07 20:07

　赤町 7:18 9:38 12:08 13:08 15:59 18:08 20:08

　明野農協前 7:19 9:39 12:09 13:09 16:00 18:09 20:09

　明野支所前 7:20 9:40 12:10 13:10 16:01 18:10 20:10

　明野高校前 ↓ 9:45 12:15 13:15 16:06 18:15 ↓

　明野中学校東 ↓ 9:47 12:17 13:17 16:08 18:17 ↓

　あけの元気館入口 ↓ 9:48 12:18 13:18 16:09 18:18 ↓

　松原 7:24 9:52 12:22 13:22 16:13 18:22 20:12

　西松原 7:25 9:53 12:23 13:23 16:14 18:23 20:13

　三ツ谷 7:26 9:54 12:24 13:24 16:15 18:24 20:14

　篠ノ内 7:28 9:56 12:26 13:26 16:17 18:26 20:16

　村田 7:29 9:57 12:27 13:27 16:18 18:27 20:17

　川連 7:32 10:00 12:30 13:30 16:21 18:30 20:20

　茨城県西部メディカルセンター入口 ↓ 10:03 12:33 13:33 16:24 18:33 ↓

　廣澤美術館 ↓ 10:06 12:36 13:36 16:27 18:36 ↓

　徳持 7:33 10:09 12:39 13:39 16:30 18:39 20:21

　蕨 7:34 10:10 12:40 13:40 16:31 18:40 20:22

　島 7:35 10:11 12:41 13:41 16:32 18:41 20:23

　下中山 7:37 10:13 12:43 13:43 16:34 18:43 20:25

　中央図書館東 7:39 10:15 12:45 13:45 16:36 18:45 20:27

　下館駅北口 7:49 10:22 12:52 13:52 16:43 18:52 20:34

　水戸線　小山方面 7:59 10:32 13:02 14:02 17:05 19:03 21:10

　水戸線　友部方面 8:00 10:31 13:29 14:29 16:52 19:03 20:44

　常総線　取手方面（土休日） 8:05 10:35 13:15 14:35 17:07 19:22 21:06

　真岡線　茂木方面 8:07 （SL)10:35 13:01 14:31 17:18 19:34 20:46

14便 16便バス停 4便 6便 8便 10便 12便

　　　　　　　　　　　　筑西市広域連携バス時刻表（土休日）

11便 13便 17便バス停 1便 3便 5便 7便 9便 15便


	筑西市道の駅循環バス（全日）.pdf
	筑西市広域連携バス時刻表(土日）.pdf

